
Spørsmål til spørretimen – fremmet av 
Tore Melhuus (H) på vegne av Ørland 
Høyre  
 

Skal det være eget legekontor i Bjugn? 
 
Ordfører,  
 
På kommunens hjemmesider opplyses om følgende: «Fra 1. januar 2020 har Ørland 
Legesenter og Bjugn Legekontor blitt til Ørland Legetjeneste. Det betyr at Ørland 
Legetjeneste har felles journalsystem og andre organisatorisk løsninger, men legene har 
IKKE flyttet kontor».  
 
Jeg er blitt gjort kjent med at innbyggere i forbindelse med for eksempel svar på 
blodprøver mottar sms-meldinger med følgende avslutning – "Mvh Ørland legesenter 
(BJUGN)".  Hvorfor er ikke informasjonen i samsvar med den informasjonen 
kommunen selv opererer med på egen hjemmeside? Burde ikke «Ørland Legetjeneste 
(Bjugn)» benyttes som begrep?  
 
Et søk på nettsidene til Ørland legesenter viser at legene i Bjugn står under legene ved 
Ørland legesenter. Videre er et slik jeg har erfart at når en går inn på hjemmesiden til 
HELFO for å se etter Bjugn legekontor finnes ikke lenger. Et kjapt søk på et par andre 
kommuner på HELFOs sider gir et annet resultat. I Melhus kommune står hvert enkelt 
legekontor i kommunen med eget navn. Det samme for nye Heim kommune. Der står 
Halsa legekontor og to i gamle Hemne med egne navn. Hvorfor kan ikke Ørland 
kommune gjøre dette entydig også for sine innbyggere? 
 
Slik jeg oppfatter betyr det at dersom en innflytter som velger å bosette seg i Bjugn og 
skal søke om fastlege ved legekontoret i Bjugn, så er det umulig å vite hvilke leger som 
jobber her ut fra oversikten til HELFO og Ørland Legesenter? Medfører dette riktighet? I 
tilfelle ja kan dette umulig være riktig og gi som konsekvens at innbyggere ikke blir i 
stand til å velge fastlege ut fra geografiske hensyn hvis dette skulle være nødvendig?  
 
Hva kan kommunen gjøre for å bringe dette i orden i samsvar med intensjonene om to 
legekontor? Det gir grunnlag for misforståelser og er det siste kommunen trenger ift den 
navneforvirring som allerede synes å eksistere. Det må både gjøres entydig i alle 
systemer at Ørland Legetjeneste har to legekontor og tvil om plassering blir fjernet. 
 
Med vennlig hilsen,  
 
Tore Melhuus 
Kommunestyrerepresentant Ørland kommune (H) 


